Pro-.. 
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Professo , ac Praeceptori , seu Com1nendatario Militiae San
cci Jacobi de Spatha, habicum Miliriae Aurei Velleris ex
hibére plu~imrun ~eside_ras; ve~~11_1 quia dicrus Josephus 
Comes hab1tmn pruno d1crae M1hnae gesrac, Majestas tua 
id exequi nequit absque speciali nosrro , et hujus Sanctae 
Sedis indulto : Nobis propterea ejusde1n Majesraris ruae no
mine fuit humilirer supplicatum, ut dicco Josepho Comiri 
in praetnÍssis opportune providére , et Ut Ínfra indu}gére de 
benignirate Apostolica dignaremur: Nos igicur ipsmn Jo
sephum Comirem tuo inruitu specialibus favoribus , et 
grariis prosequi volenres , et a quibusvis · excommunicatio ... 
nis, suspensionis, et interdicci aliisque Ecclesiasticis senten~ 
tiis , censuris , et poenis ajure, vel ah homine quavis oc
casione , vel causa latis , si quibus quomodolibet innodacus 
existir, ad effectmn praesentium tantum consequendun1 ha.. 
rum serie absolventes ' et absolutmn fore censentes ; hujusmo
di supplicationibus inclinati Majescari tuae habicum per Fra
tres Milites Miliriae secundo dicrae pro Josepho Comiri, 
tametsi habicum primo dicrae Militiae gestee, uc prae
fercur , servacis alias servandis , auctoritate nostra A postoli
ca exhibendi, seu exhibéri faciendi, ipsique Josepho Co... 
1nici, ut habicun1 Miliciae Aurei Velleris hujusmodi susci
pere, et publice gestare, ac omnibus et singulis privile
giis, praerrogativis, praeeminentiis, grariis, et indulcis, qui
bus alii Fratres Milites ht1jus Miliriae, ta.in de jure , usu, et 
consuerudine' quam alias quomodolibet ucunrur ' fruunrur' 
et gaudent , ac uti , frui , et gaudére possunt , et porerunc in 
fucurum, parí modo uri ' fruí ' et gaudére libere et licite pos... 
sic, et valeat, dicta auctorirate concedendi, et indulgendi 
plenam, et amplam facultatem, eadem auccorirace te~ore 
praesencium cribuimus, et impercimur : Non obstannbus 
praemissis , ac Consticutionibus , et Ordinationibus A poseo.. 
licis , necnon dicrarmn Miliciarum , etiam juramento . con .. 
hrmarione Aposcolica, vel quavis firmitate alía roborati~ sra~ 
tutis , et consuecudinibus , stabilimenris , usibus , et- naturis, 
privilegiis, quoque indulris, et lireris Aposrolicis in conrra
rium praemissorutn quomodolibet concessis , confirmaris, 
et -innovaris : Quibus omnibus , et singulis illorum tenores 
praesencibus pro plene , et suffkienter expressis, et ad ver..; 

Tom. IIL Mm bum 
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bum insertis, habcntes illis alias in suo robore permansuris 
ad prae1nissorum effectu1n hac vice duntaxac specialiter , et 
cxpresse derogamus, caeterisque conrrariis quibuscumque. 
Datum Romae apud Sancta1n Marian1 Majorem sub an
nullo Piscatoris , die XXVII. Septe1nbris M.DCC.XXXII. 
Pontificatus nostri anno tertio.=F. Cardinalis Oliverius.